

# COMITÉ CONSULTATIF DES RETRAITÉS (CCR)

CONDITIONS D'UTILISATION DU SITE WEB DU CCR

1

Les présentes conditions régissent l'utilisation du site Web du CCR. Ce site est associé aux activités du CCR et il est géré par la coordonnatrice du CCR.

En utilisant ce site, vous indiquez que vous avez lu et compris les conditions d'utilisation et que vous acceptez de les respecter en tout temps. Si vous ne désirez pas être lié par les conditions d'utilisation présentées ci-dessous, cessez immédiatement d'utiliser le site Web du CCR.

### Objet du site Web

Le site Web du CCR vise à favoriser l'accès à l'information et à offrir des outils d'information aux adhérents du régime d'assurance collective Y9999-R. Le contenu disponible sur le site Web du CCR est à titre informatif uniquement.

Le CCR n'a aucun accès au dossier d'assurance des adhérents. Si vous cherchez à obtenir des renseignements relatifs à votre situation, vous devriez contacter l'assureur Beneva ou la coordonnatrice du CCR, s'il s'avère nécessaire de le faire après avoir contacté l'assureur, en utilisant les informations qui se trouvent à la page « Nous joindre » du site Web du CCR.

### Propriété intellectuelle

Tout contenu publié et mis à disposition sur ce site est la propriété du CCR qui relève de la structure organisationnelle définie dans sa politique de confidentialité. Cela comprend tout ce qui contribue à la composition de ce site et n'est pas limité aux images, textes, logos, documents, fichiers téléchargeables.

## Liste des abonnés aux communications du CCR

Lorsque vous enregistrez votre adresse électronique à partir du site du CCR, vous acceptez de recevoir les communications informationnelles du CCR. Une politique de désinscription claire et précise permet à l'abonné.e de se désabonner en tout temps de l'infolettre. Cette politique est clairement identifiée dans chaque envoi régulier de l'infolettre ou d'une consultation du CCR.



# COMITÉ CONSULTATIF DES RETRAITÉS (CCR) CONDITIONS D'UTILISATION DU SITE WEB DU CCR

2

### **Hyperliens**

La coordonnatrice du CCR ou les organismes dont le CCR relève ne seront pas tenus responsables de tout problème découlant de toute utilisation irrégulière du site du CCR. Le site contient des hyperliens vers des sites tiers qui vous feront quitter le site. Le CCR fournit ces hyperliens pour votre commodité. Les sites tiers ne sont pas sous le contrôle du CCR et les hyperliens ne peuvent pas être interprétés comme une approbation ou un endossement de leur contenu par le CCR. Le CCR n'est pas responsable du contenu des sites tiers, des liens qu'ils contiennent ni des changements ou mises à jour qui leur sont apportés. Le CCR n'offre aucune garantie à leur sujet. Il est de votre responsabilité de prendre connaissance des conditions d'utilisation et de la politique de confidentialité des sites tiers.

## Absence de garantie

Le CCR s'efforce de faire en sorte que les informations et le contenu disponibles sur le site Web soient complets et exacts. Cette information et ce contenu peuvent provenir de sources que le CCR juge fiables. Ces informations peuvent toutefois comporter des inexactitudes, des omissions, des fautes typographiques ou d'autres lacunes. Par conséquent, votre utilisation du site Web est à vos propres risques.

### Limitation de responsabilité

Vous êtes seul.e responsable de l'utilisation ou des décisions prises à partir d'information fournie sur le site Web.

#### Questions, commentaires, suggestions

Pour toute question, des commentaires ou des suggestions sur les conditions d'utilisation ou sur le site Web du CCR, vous pouvez communiquer avec la coordonnatrice au 1 888 777-5546 (boîte vocale) ou par courriel à info@ccr-quebec.com.